

Lucrari de reparatie a drumului L536 M1 de acces spre s.Leuseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 980 290,83 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
0	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	32,67	9,96 0,00	325,36 0,00
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,82	11 014,79 0,00	9 032,13 0,00
2	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice BA16, h=5cm	t	397,00	1 874,79 17,84	744 290,51 7 083,95
		Total LCM Inclusiv salariu				753 648,00 7 083,95

		Cheltuieli directe	lei	753 648,00
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	1 700,15
		Total	100,00 +	755 348,15
		Cheltuieli de regie	5,00 %	37 767,41
		Total	100,00 +	793 115,56
		Beneficiul planificat	3,00 %	23 793,47
		Total	100,00 +	816 909,03
		TVA	20,00 %	163 381,81
		Total deviz: Inclusiv salariu		980 290,83 7 083,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a drumului L536 M1 de acces spre s.Leuseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 980 290,83 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	83,37	84,97	7 083,95
Total manopera						7 083,95

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic BA16	t	400,97	1 777,08	712 555,77
2.	23203226000401	Bitum	t	0,8446	10 548,34	8 909,13
Total materiale de construcții						721 464,90

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,246	500,00	123,00
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	52,801	202,00	10 665,80
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,8403	202,00	3 199,74
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,9422	833,34	10 785,25
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,8168	398,34	325,36
Total utilaje de construcții						25 099,16

Cheltuieli directe	lei	753 648,00
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	1 700,15
Total	100,00 +	755 348,15
Cheltuieli de regie	5,00 %	37 767,41
Total	100,00 +	793 115,56
Beneficiul planificat	3,00 %	23 793,47
Total	100,00 +	816 909,03
TVA	20,00 %	163 381,81

Total deviz:

980 290,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a drumului
L536 M1 de acces spre s.Leuseni**

Investitor Consiliul Raional Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
0	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			9,96
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	398,34	9,96
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 014,79
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 548,34	10 864,79
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
2	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice BA16, h=5cm	t			1 874,79
						17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	14221022055070	Beton asfaltic BA16	t	1,0100	1 777,08	1 794,85
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	202,00	8,06
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	202,00	26,87
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	833,34	27,17

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.